Ofertes rebudes per via electrònica: 1 

-8 Dades de l’adjudicatari 

Nom: FUNDACIÓ TAC OSONA 
NIF: G65187056 
Adreça: C. Alp, 14 -Pol. Industrial La Coromina 08560 Manlleu 
Codi NUTS: ES511 
Tipus d’empresa: PIME 

-9 Valors de l’oferta seleccionada: 

Import de l’oferta: 189.253,68€ (cent vuitanta-nou mil dos-cents cinquanta-tres euros amb 
seixanta-vuit cèntims) IVA inclòs. 
Import net: 156.408,00€ (cent cinquanta sis mil quatre-cents vuit euros). 
21% IVA: 32.845,68€ (trenta-dos mil vuit-cents quaranta-cinc euros amb seixanta-vuit 
cèntims). 

-10 Condicions particulars per l’execució del contracte: Veure el plec de clàusules 
administratives particulars. 

-11 Tramesa de l’enviament de l’anunci al DOUE: No s’escau. 

-12 Data de formalització del contracte: